平成 29 年５月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 武 住 販

代表者名 代表取締役社長 荻野 利浩

（コード番号：3297 東証 JASDAQ ・福証 Q-Board）

問合せ先 取締役管理部長 河村 和彦

（電話番号：083-222-1111）

ＪＲ久留米駅前店の移転に関するお知らせ

当社は、平成 25 年１月にＪＲ久留米駅前店を開設し、おかげさまで順調に業容を拡大いたしまし

た。

しかしながら、同店は契約件数の増加にともなって手狭となり、営業人員の増加が困難となってお

ります。当社は、かかる状況に鑑み、本日の取締役会において同店の移転を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．店舗の名称：ＪＲ久留米駅前店

２．所在地：福岡県久留米市中央町 1番 1号

※移転先は現在入居している建物（久留米ウェリスタワー１階）と同一です。

３．移転先の営業開始時期：平成 29 年６月～７月

４．営業時間：午前９時 30 分～午後６時

５．電話：0942-32-8000

※移転先の電話番号は現在と同一です。

６．現在の従業員数：売買営業３名、事務１名

以上